

ANNA Holding, Kolding ApS

Sneppevej 20, Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 33 87 32 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Henrik Skaarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANNA Holding, Kolding ApS Sneppevej 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 87 32 55
	Stiftet: 23. august 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Skaarup Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	DNA Development ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Jensen & Nielsen gruppen A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.950 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.620.142 kr. mod 13.494.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.950	-12.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.871	-27.823
Indtægt af kapitalinteresse	52.510.432	13.371.897
Andre finansielle indtægter	46.656	164.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.867	-1.042
Resultat før skat	52.620.142	13.494.532
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.620.142	13.494.532
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.589.303	3.861.897
Overføres til overført resultat	0	9.382.635
Disponeret fra overført resultat	-219.161	0
Disponeret i alt	52.620.142	13.494.532

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	501.048	422.177
2 Kapitalinteresse	77.510.432	31.186.961
3 Andre tilgodehavender	9.377.760	17.913.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.389.240</u>	<u>49.522.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.389.240</u>	<u>49.522.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	767.815	88.065
Tilgodehavender i alt	<u>767.815</u>	<u>88.065</u>
Likvide beholdninger	13.910.725	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.678.540</u>	<u>88.065</u>
Aktiver i alt	<u>102.067.780</u>	<u>49.610.484</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.478.385	31.076.043
Overført resultat	24.139.395	18.171.595
Egenkapital i alt	<u>101.697.780</u>	<u>49.327.638</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	95.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	365.000	182.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.000</u>	<u>282.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.000</u>	<u>282.846</u>
Passiver i alt	<u>102.067.780</u>	<u>49.610.484</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2020	80.000	27.214.146	8.788.960	0	36.083.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	3.861.897	9.382.635	250.000	13.494.532
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1.					
oktober 2021	80.000	31.076.043	18.171.595	0	49.327.638
Resultatandel	0	52.589.303	-219.161	0	52.370.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
Udloddet udbytte	0	-6.186.961	6.186.961	0	0
	80.000	77.478.385	24.139.395	0	101.697.780

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	940.000	490.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>940.000</u>	<u>940.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-517.823	-490.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>78.871</u>	<u>-27.823</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-438.952</u>	<u>-517.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>501.048</u>	<u>422.177</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DNA Development ApS	Kolding	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>110.918</u>	<u>110.918</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>110.918</u>	<u>110.918</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	31.076.043	27.704.146
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.510.432	13.371.897
Udbytte	<u>-6.186.961</u>	<u>-10.000.000</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>77.399.514</u>	<u>31.076.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>77.510.432</u>	<u>31.186.961</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jensen & Nielsen gruppen A/S	Kolding	50 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2021	17.913.281	8.000.000
Tilgang i årets løb	6.233.617	9.913.281
Afgang i årets løb	<u>-14.769.138</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>9.377.760</u>	<u>17.913.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>9.377.760</u>	<u>17.913.281</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>9.377.760</u>	<u>17.913.281</u>
	<u>9.377.760</u>	<u>17.913.281</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiver på t.kr. 67, som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Da det ikke er tilstrækkelig sandsynliggjort, at de skattemæssige underskud kan udnyttes via fremtidig indtjening, inden for en overskuelig fremtid, er de indregnet i balancen med kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
